
SINIF DERS
KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

KVK124 Anıtsal Yapılar ve Koruma Prof.Dr. Zeliha Hale Tokay 17.06.2025 10:00 Derslik 3
KVK126 Seramik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 11.06.2025 13:00 Derslik 1
KVK128 Metal Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 10.06.2025 13:00 Derslik 3
KVK130 Koruma Kavramları II Dr. Sabahattin KÜÇÜK 12.06.2025 09:30 Derslik 1
KVK132 İnorganik Kimya Dr. Özlem GÖKÇE KOCABAY 18.06.2025 10:00 Derslik 1
KVK134 Mesleki Teknik Resim   Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 16.06.2025 14:00 Derslik 1
KVK214 Ortaçağ’dan Günümüze Mimarlık Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 19.06.2025 13:00 Derslik 3
KVK216 Mimaride Geleneksel Yapım Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 10.06.2025 13:00 Derslik 2

KVK218 Bilimsel Araştırma ve Yazma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 10.06.2025 10:00 Derslik 2

KVK222 Ahşap Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Hülya DIŞKAYA 18.06.2025 13:00 Derslik 4
KVK228 Malzeme Bilgisi II Doç. Dr. Özden ORMANCI 12.06.2025 10:30 Derslik 3
KVK230 Taş Eserlerde Koruma ve Onarım Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 10.06.2025 10:00 Derslik 4
KVK236 Fotoğraf Dr. Öğr. Üyesi Mert Çağıl TÜRKAY 17.06.2025 15:00 Derslik 1
KVK250 Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 20.06.2025 11:00 G030
KVK302 Malzeme Karakterizasyon Teknikleri II Prof. Dr. Meriç BAKİLER 17.06.2025 10:00 Derslik 2
KVK306 Kağıt Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 16.06.2025 11:00 Derslik 2
KVK312 Duvar Resimlerinde Koruma ve Onarım II Dr. Sabahattin KÜÇÜK 12.06.2025 11:00 Derslik 4
KVK324 Mozaik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 13.06.2025 10:00 Derslik 4

KVK344 Bilgisayar Destekli Görselleştirme Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 16.06.2025 13:00 Derslik 3

KVK249 Kagir Yapı Malzemelerine Giriş Öğr. Gör. Dr. Özge BOSO HANYALI 11.06.2025 11:00 Derslik 2
KVK442 Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması  Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 12.06.2025 11:00 Derslik 2

KVK350 Yenilikçi Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 12.06.2025 13:00 Derslik 2

KVK402   Müzelerde Sergileme ve Depolama II Doç. Dr. Nilüfer Kiraz 16.06.2025 13:00 Derslik 2
KVK410 Cam Eserlerde Koruma ve Onarım Yurdanur AKPINAR 16.06.2025 10:00 Derslik 1
KVK443 Kent ve Koruma   Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 19.06.2025 15:00 Derslik 1

KVK444 Kalem İşi Koruma ve Onarım Doç. Kaya Üçer 11.06.2025 10:00 Derslik 4

MSGSÜ
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulu

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü
2024-2025 Bahar Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı
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DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

KVK124 Anıtsal Yapılar ve Koruma Prof.Dr. Zeliha Hale Tokay 24.06.2025 10:00 Derslik 3
KVK126 Seramik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 25.06.2025 13:00 Derslik 1
KVK128 Metal Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 24.06.2025 13:00 Derslik 3
KVK130 Koruma Kavramları II Dr. Sabahattin KÜÇÜK 26.06.2025 09:30 Derslik 1
KVK132 İnorganik Kimya Dr. Özlem GÖKÇE KOCABAY 25.06.2025 10:00 Derslik 1
KVK134 Mesleki Teknik Resim   Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 24.06.2025 14:00 Derslik 1
KVK214 Ortaçağ’dan Günümüze Mimarlık Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 26.06.2025 13:00 Derslik 3
KVK216 Mimaride Geleneksel Yapım Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 24.06.2025 13:00 Derslik 1

KVK218 Bilimsel Araştırma ve Yazma Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 25.06.2025 13:00 Derslik 2

KVK222 Ahşap Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Hülya DIŞKAYA 25.06.2025 13:00 Derslik 4
KVK228 Malzeme Bilgisi II Doç. Dr. Özden ORMANCI 26.06.2025 10:30 Derslik 3
KVK230 Taş Eserlerde Koruma ve Onarım Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 24.06.2025 10:00 Derslik 4
KVK236 Fotoğraf Dr. Öğr. Üyesi Mert Çağıl TÜRKAY 24.06.2025 15:00 Derslik 3
KVK250 Anadolu Uygarlıkları Prof. Dr. Gülgün KÖROĞLU 23.06.2025 11:00 G030
KVK302 Malzeme Karakterizasyon Teknikleri II Prof. Dr. Meriç BAKİLER 25.06.2025 10:00 Derslik 2
KVK306 Kağıt Eserlerde Koruma ve Onarım II Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 24.06.2025 10:00 Derslik 2
KVK312 Duvar Resimlerinde Koruma ve Onarım II Dr. Sabahattin KÜÇÜK 26.06.2025 11:00 Derslik 4
KVK324 Mozaik Eserlerde Koruma ve Onarım II Dr. Öğr. Üyesi Sıtkı Halit CANOL 27.06.2025 10:00 Derslik 4

KVK344 Bilgisayar Destekli Görselleştirme Öğr. Gör. Dr. Sertaç KARSAN ERBAŞ 28.06.2025 13:00 Derslik 3

KVK249 Kagir Yapı Malzemelerine Giriş Öğr. Gör. Dr. Özge BOSO HANYALI 25.06.2025 11:00 Derslik 2
KVK442 Somut Olmayan Kültürel Mirasın Korunması  Doç. Dr. Nilüfer KİRAZ 26.06.2025 10:00 Derslik 2

KVK350 Yenilikçi Malzemeler Dr. Öğr. Üyesi Selin SUNAY YAPIŞKAN 25.06.2025 14:30 Derslik 2

KVK402   Müzelerde Sergileme ve Depolama II Doç. Dr. Nilüfer Kiraz 24.06.2025 13:00 Derslik 2
KVK410 Cam Eserlerde Koruma ve Onarım Yurdanur AKPINAR 24.06.2025 10:00 Derslik 1
KVK443 Kent ve Koruma   Öğr. Gör. Dr. Ertunç DENKTAŞ 26.06.2025 15:00 Derslik 1
KVK444 Kalem İşi Koruma ve Onarım Doç. Kaya Üçer 25.06.2025 10:00 Derslik 44.
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SINIF DERS
KODU DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

SKR 102 Desen 2 Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÖZGÖCEN EGELİ 17.06.2025 09.00 Desen Atölyesi

SKR114&
SKR114s

Renk Teorisi 2 Prof. Ömer Yiğit ARAL 18.06.2025 13.00 Desen Atölyesi

SKR 110 Restorasyon Tarihi ve Teorisi 2 Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR 12.06.2025 14.00 Derslik 1

SKR 106 Estetik Restorasyon 2 Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR 10.06.2025 14.00
Estetik Restorasyon 

Lab.

SKR104 Yapısal Restorasyon 2 Doç. Özer AKTİMUR 12.06.2025 10.00
Yapısal Restorasyon 

Lab.

SKR333 Mesleki Pratikler Dr.Öğr. Üyesi Gülnur KURAP 11.06.2025 11.00 Derslik 1
SKR 116 Resim Tarihi 2 Dr. Öğr. Üyesi Eralp Osman ERDEN 20.06.2025 14.00 Desen Atölyesi
SKR 208 Eser ve Malzeme 2 Doç. Özer AKTİMUR 16.06.2025 10.00 Derslik 2

SKR238&
SKR238s

Kazı Alanlarında Koruma Dr.Öğr. Üyesi Gülnur KURAP 12.06.2025 11.00 Derslik 1

SKR 234 Müzecilik ve Önleyici Koruma 2 Doç. Dr. M. Nilüfer KİRAZ 20.06.2025 15.00 Derslik 1
SKR 202 Atölye 2 Prof. Ömer Yiğit ARAL 16.06.2025 13.00 Desen Atölyesi
SKR240 Malzeme Kimyası Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAKMAK 11.06.2025 14.00 Derslik 1

SKR 204 Yapısal Restorasyon 4 Doç. Özer AKTİMUR 12.06.2025 13.00
Yapısal Restorasyon 

Lab.

SKR 206 Estetik Restorasyon 4 Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR 11.06.2025 09.00
Estetik Restorasyon 

Lab.
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Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Yüksekokulu

Sanat Eserleri Konservasyonu ve Restorasyonu Bölümü
2024-2025 Bahar Dönemi Dönem Sonu ve Bütünleme Sınav Programı



SKR 304 Yapısal Restorasyon 6 Doç. Özer AKTİMUR 16.06.2025 13.00
Yapısal Restorasyon 

Lab.

SKR340&
SKR340s

Seramik Eserlerin Yapım Yöntemleri ve Bozulma 
Nedenleri

Dr.Öğr. Üyesi Gülnur KURAP 12.06.2025 13.00 Derslik 1

SKR 308 Analiz 2 Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAKMAK 11.06.2025 11.00 Derslik 1

SKR 306 Estetik Restorasyon 6 Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR 12.06.2025 09.00
Estetik Restorasyon 

Lab.

SKR 346 Erken Cumhuriyet Dönemi Türk Resim Sanatı Doç.Dr. İnci AYDIN 14.06.2025 11.00 GSF

SKR 342
Kağıt Eserlerin Yapım Yöntemleri ve Bozulma 
Nedenleri

Öğr.Gör. Gürcan MAVİLİ 17.06.2025 10.30 Derslik 1

SKR 344
Duvar Resimlerinin Yapım Yöntemleri ve 
Bozulma Nedenleri

Doç. Devrim KARAKUŞ 16.06.2025 11.00 GSF Fresk Atölyesi

SKR 338
Ahşap Eserlerin Yapım Yöntemleri ve Bozulma 
Nedenleri

Doç. Özer AKTİMUR 11.06.2025 13.00
Yapısal Restorasyon 

Lab.
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Doç. Özer AKTİMUR
Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR
Prof. Ömer Yiğit ARAL

20.06.2025 10.00
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BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

SKR 110 Restorasyon Tarihi ve Teorisi 2 Doç. Cemile KAPTAN BAZYAR 27.01.2025 11.00 Derslik 1
SKR333 Mesleki Pratikler Dr.Öğr. Üyesi Gülnur KURAP 11.06.2025 11.00 Derslik 1
SKR 116 Resim Tarihi 2 Dr. Öğr. Üyesi Eralp Osman ERDEN 27.06.2025 14.00 Derslik 1
SKR 207 Eser ve Malzeme 2 Doç. Özer AKTİMUR 23.06.2025 10.00 Derslik 1
SKR240 Malzeme Kimyası Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAKMAK 25.06.2025 14.00 Derslik 1
SKR 234 Müzecilik ve Önleyici Koruma 2 Doç. Dr. M. Nilüfer KİRAZ 27.06.2025 15.00 Derslik 1

SKR238&
SKR238s

Kazı Alanlarında Koruma Dr.Öğr. Üyesi Gülnur KURAP 23.06.2025 13.00 Derslik 1

SKR235 Malzeme Kimyası Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAKMAK 25.06.2025 14.00 Derslik 1
SKR 308 Analiz 2 Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAKMAK 25.06.2025 11.00 Derslik 1

SKR 346 Erken Cumhuriyet Dönemi Türk Resim Sanatı Doç.Dr. İnci AYDIN 21.06.2025 11.00 GSF
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